                                                                                                          Kraków, dnia 30.01.2025 roku                                                                                                                                                                                                                                             DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY  
ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA 
dot. sprawy: 18/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2025
Szanowni Państwo,
[bookmark: _Hlk188960426]        uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego  zgodnie z regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na: DOSTAWY MATERIAŁÓW EKSPLOATACYJNYCH DO SPIROMETRA I ROBOTA DA VINCI
 wpłynęły pytania. Treść pytań, wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:
[bookmark: _Hlk182913790]Pytanie 1:
dot. pakietu 2
[bookmark: _Hlk185837400]Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie do jakiego spirometru mają być dedykowane akcesoria?
[bookmark: _Hlk184712695][bookmark: _Hlk182913828] Odpowiedź: Akcesoria mają być dedykowane  do spirometru LUNGTEST BASIC,LAB. Patrz Zmodyfikowane Zapytanie Ofertowe. 
Pytanie 2:
dot. pakietu 2
[bookmark: _Hlk184796370]Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie w pozycji 2 ,czy ustnik ma być plastikowy ,czy papierowy ?
Odpowiedź: Ustnik ma być plastikowy.



Z poważaniem,
Anna Lipska
Sekcja Zamówień Publicznych
